Г Л А В А
ВОЛОКОЛАМСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  ______24.11.2022_______                                                                     №______791__________

Г. ВОЛОКОЛАМСК

О внесении изменений в постановление главы Волоколамского городского округа от
28.10.2020 №658 «Об утверждении Положения о комиссии по оценке последствий
принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или

ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося
собственностью Волоколамского городского округа, а также о реорганизации или

ликвидации муниципальных организаций, образующих социальную
инфраструктуру для детей»

В соответствии с п.2 и п.4 ст.13 Федерального закона от 24.07.1998 №124-ФЗ «Об
основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», Федеральным законом от
06.10.2003  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации»,  постановлением  Правительства  Московской  области  от
08.12.2015  №1174/469  «Об  утверждении  порядка  проведения  оценки  последствий
принятия  решения  о  реконструкции,  модернизации,  об  изменении  назначения  или  о
ликвидации  объекта  социальной  инфраструктуры  для  детей,  являющегося
государственной  собственностью  Московской  области  или  муниципальной
собственностью, а также о реорганизации или ликвидации государственных организаций
Московской  области,  муниципальных  организаций,  образующих  социальную
инфраструктуру для детей, не относящихся к образовательным организациям, включая
критерии этой оценки, порядка создания комиссии по оценке последствий такого решения
и подготовки ею заключения», Уставом Волоколамского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести  изменения  в  состав  муниципальной комиссии  по  оценке  последствий

принятия  решения  о  реконструкции,  модернизации,  об  изменении  назначения  или
ликвидации  объекта  социальной  инфраструктуры  для  детей,  являющегося
собственностью  Волоколамского  городского  округа,  а  также  о  реорганизации  или
ликвидации муниципальных организаций, образующих социальную инфраструктуру для
детей,  утвержденного  постановлением  главы  Волоколамского  городского  округа  от
28.10.2020  №658  «Об  утверждении  Положения  о  комиссии  по  оценке  последствий

принятия  решения  о  реконструкции,  модернизации,  об  изменении  назначения  или
ликвидации  объекта  социальной  инфраструктуры  для  детей,  являющегося
собственностью  Волоколамского  городского  округа,  а  также  о  реорганизации  или
ликвидации муниципальных организаций, образующих социальную инфраструктуру для
детей», изложив приложение №2 в новой редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Волоколамский  край»  и
разместить  на  официальном  информационном  Интернет-сайте  администрации
Волоколамского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации Волоколамского городского округа А.Р. Нагорного.

Глава Волоколамского
городского округа                    М.И.Сылка

Приложение
к постановлению главы
Волоколамского городского округа
от______________№____________

Состав Комиссии
по оценке последствий принятия решения о реконструкции,

модернизации, об изменении назначения или ликвидации объекта
социальной инфраструктуры для детей, являющегося собственностью

Волоколамского городского округа, а также о реорганизации или ликвидации
муниципальных организаций, образующих социальную инфраструктуру для детей

1. Нагорный  Алексей  Роальдович  –  заместитель  главы  администрации
Волоколамского городского округа, председатель комиссии;

2. Марнова  Марина  Арестовна  –  начальник  Управления  системой  образования
администрации  Волоколамского  городского  округа,  заместитель  председателя
комиссии;

3. Лобова Ольга Владимировна – начальник отдела общего образования Управления
системой  образования  администрации  Волоколамского  городского  округа,
секретарь;

Члены комиссии:
4. Гаврилова  Ю.А.  –  начальник  Финансового  управления  администрации

Волоколамского городского округа;
5. Полежаев  Д.Г.  –  заместитель  начальника  Управления  системой  образования

администрации Волоколамского городского округа;
6. Кудрявцева  А.И.  –  начальник  отдела  по  обеспечению  деятельности  КДНиЗП

Волоколамского городского округа;
7. Михеева Т.П.  –  председатель  Волоколамской районной организации профсоюза

работников народного образования и науки РФ (по согласованию);
8. Козлова Н.В. – председатель комитета по управлению имуществом администрации

Волоколамского городского округа;
9. Комаров  И.Н.  –  начальник  отдела  юридической  службы  администрации

Волоколамского городского округа;
10.Волкова Н.К. – представитель уполномоченного по правам человека в Московской

области в Волоколамском городском округе (по согласованию).